PORTARIA No 017, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO  DEL-REI  -  UFSJ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e
considerando:

- a Homologação do Resultado Edital no 15/2022;
- o memorando eletrônico nº 9/2022 - COEL,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores relacionados para comporem a Comissão
Permanente de Pessoal Docente (CPPD) da Universidade Federal de São João del-
Rei, pelo período de 06.02.2023 a 05.02.2025:

Representantes gerais
- Ronaldo Ribeiro Alves
- Leonardo Cristian Rocha

Representante do CSA
- Andrea Cristiane dos Santos Delfino

Representante do CSL
- Evânia Galvão Mendonça

Representante do CAP
- Guilherme Gomes da Silva

Representante do CDB
- Marcos Pereira Feitosa

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROFA. ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO
Reitora em exercício

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/processo/cadastro/anexa_doc_2.jsf#this

		2023-01-13T12:33:19-0300
	ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO:46344675691